podjęło uchwałę o umorzeniu 338.020 akcji własnych i obniżeniu kapitału zakładowego. 
Obniżenie kapitału zakładowego zostało zarejestrowane /w dniu 6 sierpnia 2013 roku. W związku z zarejestrowaniem obniżenia 
kapitału zakładowego  kapitał zakładowy Spółki wynosi 1.963.203 (jeden milion dziewięćset sześćdziesiąt trzy tysiące dwieście trzy) 
złote i dzieli się na 19.632.030 (dziewiętnaście milionów sześćset trzydzieści dwa tysiące trzydzieści) akcji zwykłych na okaziciela o 
wartości nominalnej 0,10 złotych za jedną akcję.    
W związku z obniżeniem kapitału zakładowego zmianie uległa struktura akcjonariatu w ten sposób, iż zmniejszeniu uległa liczba 
akcji serii E i z uwzględnieniem obniżenia wynosi 1.132.030 (zmniejszenie liczby akcji o 338.020); w pozostałym zakresie struktura 
akcjonariatu nie uległa zmianie. 
Uwzględniając obniżenie kapitału zakładowego ogólna liczba głosów wynikająca ze wszystkich wyemitowanych akcji po 
zarejestrowaniu zmiany wysokości kapitału zakładowego wynosi 19.632.030 (dziewiętnaście milionów sześćset trzydzieści dwa 
tysiące trzydzieści). 

Emitent wskazuje, iż Walne Zgromadzenie w dniu 26 czerwca 2014 roku podjęło uchwałę o zmianie Statutu Spółki, na podstawie 
której dotychczasowe serie akcji A, B, C, D, E oznaczono serią A, na którą składa się 19.632.030 akcji. 

5.2 Akcjonariusze posiadający bezpośrednio lub pośrednio, co najmniej 5% akcji na dzień 30 czerwca 2014